
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Кировское областное государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания «Подлевский дом-интернат» 
(КОГБУСО «ПОДЛЕВСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ»)

ПРИКАЗ

07.02.2022 г №20/01-02

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки  
которых осуществляются у субъектов малого и среднего  
предпринимательства

В целях исполнения требований постановления Правительства 
Российской Федерации от 11 декабря 2014 года №1352 «Об 
особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего 

предпринимательства (Приложение к приказу)

2 .  Разместить указанный Перечень в Единой информационной 

системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru) и на вкладке дома- 

интерната официального сайта министерства социального развития 

Кировской области в течение 3-х дней после его утверждения.

3. Приказ вступает в силу с даты размещения Перечня в Единой 

информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru)

4. Контроль исполнения приказа возложить на экономиста 

Стукову Т.В.

Директор



Приложение к приказу 
директора КОГБУСО 
«Подлевский дом-интернат» 
от 07.02.2022г. № 20/01-02

ПЕРЕЧЕНЬ
товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у 

субъектов малого и среднего предпринимательства
№
п/п

ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг

1 20.41.32.1 10 Средства моющие
2 17.22.11.110 Бумага туалетная
3 20.41.44.190 Средства чистящие прочие
4 17.12.14.110 Бумага и изделия из бумаги
5 20.20.14.000 Средства дезинфекционные
6 20.42.16.110 Шампунь
7 43.39.1 Работы завершающие и отделочные в зданиях 

и сооружениях, прочие


